3652  del  13.02.2026,  l’Ufficio  di  Gabinetto
dell’On.le  Presidente  della  Regione  ha  trasmesso  la  richiesta  del  Centro
Interregionale Studi e Documentazione (Cinsedo), prot. n. 119/A4 del 11 febbraio
2026,  con  la  quale  il  medesimo richiede  il  versamento  della  somma di  euro
305.270,40 (trecentocinquemiladuecentosettantaeuro/40)  quale quota associativa
per l’anno 2026; 

VISTO il D.S.G. n. 13/Area 1/S.G. del 15.01.2026 con il quale è stato differito alla data
del 31.3.2026 o cmunque fino alla definizione del processo di riorganizzazione,
qualora il  relativo regolamento entrasse  in vigore anteriormente,  il  termine di

[...]

4 del  provvedimento medesimo, si  evince che non risultano
inadempimenti a carico dell’organismo di che trattasi;

RITENUTO pertanto di dovere assumere l'impegno ed autorizzare il pagamento  in favore
del Centro Interregionale di Studi e Documentazione (Cinsedo) della somma di
euro  305.270,40  (trecentocinquemiladuecentosettantaeuro/40) ,  quale
liquidazione  della  quota  di  partecipazione  della  Regione  Siciliana  per  l'anno
2026,  sul  capitolo  105701  “Contributo  a  favore  del  Centro  Interregionale  di  Studi  e
documentazione (Cinsedo), con sede in Roma";

DECRETA